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
Тел.: 40�258, 3�60�01 (после 18.00).                                                                  (3�3)
(51ж) в хорошие руки щенка (мальчик), 9 мес., приучен к цепи.
Тел.: 3�44�23, 8�960�533�36�90.                                                                              (3�2)
(52ж) котят добрым, ответственным людям, дата рождения 26�27 июня, кра�
сивые и смышленые. Мы ждем Ваших звонков.
Тел.: 6�97�70, 57�70 (со славичских), Вика, ул. Строителей, 38.                  (2�2)
(53ж) котенка (девочка) в хорошие руки, возраст 1,5 мес., окрас черно�се�
рый, приучен к туалету. Тел. 8�903�822�37�78.                                               (3�1)
(54ж) в хорошие руки замечательных, красивых, пушистых котят (мальчик и
девочка), возраст 5 недель. Тел.: 8�910�824�68�49, 8�905�632�88�64.   (3�1)
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Вечером 26.08 у  магазина «У насти» был утерян черный рюкзак
с  ноутбуком. Нашедшего просим вернуть за вознаграждение.
Тел.: 8�910�964�34�56, 2�35�10.                                                         (4�3)

ОТДАДИМ

     КОТЯТ

ДОБРЫМ, ОТВЕТСТВЕННЫМ ЛЮДЯМ

Дата рождения 26$27 июня

Красивые и смышленые

Мы ждем Ваших звонков

Тел.: 6$97$70

57$70 (со славичских), Вика

ул. Строителей, 38
(2�2)

Пропала собака (пекинес) в районе дендроса�
да, мальчик, кличка Тоша, длинная светлая
шерсть. Нашедшего просим вернуть за вознаг�
раждение. Тел.: 2�31�14, 8�909�278�59�78.    (3�3)

КУПОН ОБЪЯВЛЕНИЯ «ПН»
РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ, ИЩУ РАБОТУ,

ПРОДАЖА, ПОКУПКА, АРЕНДА, ОБМЕН (НУЖНОЕ ПОДЧЕРКНУТЬ)

Действителен

ДО 20 сентября 2008 г.

ПО ВОЗНИКАЮЩИМ ВОПРОСАМ РЕКЛАМЫ ЗВОНИТЕ ПО ТЕЛ. 3�63�

 Нужен кобель чихуахуа для вязки. Тел. 8�920�101�15�22.         (3�3)
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(1)

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

1�комнатные квартиры

(176к1) 1�комн. кв. без удобств на 2 эт. 2�эт. дер. дома на ул. Московской, д. 2.
Тел.: 8�903�829�13�20, 8�960�527�51�76.                                                            (20�11)
(224к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп. д. № 50 на ул. Менделеева, домофон, бал�
кон, солнеч. сторона, рядом школа, д/сад, магазин, или обменяю на 1�комн. кв. в
Ярославле. Тел.: 8�915�994�08�02, 8�910�662�15�75.                                        (10�7)
(244к1) срочно 1�комн. кв. на 1 эт.  кирп. дома № 34 на ул. Строителей, пл. 36/
18/10 кв. м, домофон, телефон, сост. хор. Тел. 8�906�529�05�15.                 (4�4)
(246к1) 1�комн. кв. на 6 эт. на ул. Пушкина, д. 25, общ. пл. 31,5 кв. м, комн. 16,7
кв. м, кухня 8,9 кв. м, застекл. лоджия 5,2 кв. м. Тел. 8�915�976�18�86.        (5�4)
(247к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. дома в Чкаловском мкрн, не угловая, ремонт,
застекл. балкон, железная дверь, в подъезде домофон.
Тел. 8�903�824�21�94.                                                                                                 (4�4)
(249к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева, общ. пл. 31 кв. м.
Тел. 8�902�228�48�81.                                                                                                 (4�4)
(250к1) 1�комн. кв. без посредников, документы готовы.
Тел. 8�915�988�41�60.                                                                                                (4�4)
(251к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп. дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 29,8 кв.
м, жилая 16,3 кв. м, с/у совм. Тел.: 2�35�80, 2�35�11 (с 18.00 до 21.00).       (4�4)
(252к1) 1�комн. кв. с част. удоб. (нет гор. воды) на 1 эт. 2�эт. кирп. дома, общ. пл.
32 кв. м, кухня 7 кв. м, есть ванная, можно поставить газ. колонку.
Тел. 8�905�137�34�66.                                                                                                (5�4)
(253к1) 1�комн. кв. на 5 эт. кирп. дома в центре, общ. пл. 32 кв. м, без посред�
ников, цена 1800000 руб. Тел. 8�903�690�61�82 (пеосле 18.00).                  (4�4)
(254к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. жил. брев. дома (1/3 доля дома общ. пл. 138 кв.
м) в центре, общ. пл. кв. 32 кв. м, жил. 24 кв. м, есть эл., природный газ, вода во
дворе (колонка рядом), канализ. местная + зем. уч. 217 кв. м (в аренде).
Тел. 8�915�972�29�04.                                                                                                  (3�3)
(255к1) 1�комн. благ. кв. в Чкаловском мкрн, общ. пл. 32 кв. м, жил. 17 кв. м, не
угловая, кухня 7,5 кв. м, с/у разд., интернет. Тел. 8�905�647�50�29.              (6�3)
(256к1) 1�комн. кв. со всеми удоб. на ул. Строителей, д. 34, цена 1 млн 550 тыс. руб.
Тел. 8�910�970�01�06.                                                                                                (5�2)
(257к1) 1�комн. кв. на 4 эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 30,3 кв.
м, кухня 8 кв. м, чистая, отл. подъезд, домофон, без посредников, документы
готовы. Тел. 8�915�980�96�43.                                                                                  (2�2)
(259к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома по ул. Менделеева, общ. пл. 32,6 кв. м,
комн. 18,6 кв. м, кухня 5,8 кв. м, с/у совмещен. Тел. 8�905�635�58�92.       (10�2)
(260к1) 1�комн. кв. в новом кирп. доме, общ. пл. 36 кв. м, застекл. и утепл. лод�
жия, вложений не требует, цена 1700000 руб. Тел. 8�962�201�61�77.        (2�2)
(262к1) 1�комн. кв. со всеми удоб. на 5 эт. 5�эт. дома по ул. 50 лет комсомола.
Тел. 8�906�525�92�09.                                                                                                (7�1)
(263к1) 1�комн. кв. на 5 эт. кирп. дома на ул. Свободы, 28 (центр), общ. пл. 32 кв.
м, жилая 17,8 кв. м, кухня 5,6 кв. м, цена 1 млн 800 тыс. руб., или обменяю на 2�
комн. с доплатой. Тел. 8�903�690�61�82.                                                              (6�1)
(264к1) 1�комн. кв. на 3 эт. на ул. 50 лет комсомола, д. 12, пл. 34,1/16,7/10,0/4,1
кв. м, солнечная сторона, с/у совм., сделан ремонт почти во всей квартире.
Тел.: 8�960�527�20�79, 3�91�67, Анастасия.                                                           (1�1)
(265к1) 1�комн. кв. на 1 эт. (высоко) в Чкаловском мкрн, общ. пл. 32 кв. м.
Тел. 8�906�639�51�04.                                                                                                 (6�1)
(266к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. панельного дома по ул. Красноэховской, пл. 34/
17/9 кв. м. Тел. 8�915�970�78�86 (после 17.00).                                                  (5�1)

2�комнатные квартиры                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

(315к2) 2�комн. кв. на 1 эт.  2�эт. дер. дома по ул. Трубежной, пл. 30,6 кв. м, комн.
16/9 кв. м, природный газ. Рядом огород, сарай, церковь; подъезд хороший.
 Тел.: 8�910�960�70�99, 3�90�67 (вечером), 3�18�86.                                        (10�10)
(338к2) 2�комн. кв. в центре города со всеми удобствами, тел. и гараж, без
посредников.  Тел.: 3�54�16, 8�910�966�48�79.                                                (10�8)
(351к2) 2�комн. кв. на 9 эт. 9�эт. кирп. д. № 43 на ул. Октябрьской, общ. пл. 50,3
кв. м, комн.: 18/12 кв. м, кухня 8 кв. м, застекл. лоджия 6 кв. м, цена 2800000 руб.,
торг. Тел.: 3�71�93, 8�910�662�15�75.                                                                     (8�7)
(353к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп. дома (м�н "Оптика"), пл. 45 кв. м, кухня 5,5

Р
е

кл
ам

а

ИП Матвеев С.Г.
НЕДВИЖИМОСТЬ
на Московской, 57�а

г. Переславль
Залесский,
ул. Московская, 57
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
м, кухня 10 кв. м. Тел.: 94�915, 8�960�536�90�65.                                                    (4�4)
(387к2) 2�комн. кв. со всеми удоб. на 2 эт. 5�эт. жил. кирп. дома в пер. Фабричном,
общ. пл. 48,0 кв. м. Тел. 8�915�972�29�04.                                                               (3�3)
(388к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева, пл. 47 кв. м, комн.
изол., кухня 6 кв. м,  с/у разд., телефон, домофон.
Тел.: 3�25�47, 8�905�631�24�73.                                                                                   (4�3)
(389к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп. нового дома по ул. Октябрьской, пл. 48 кв.
м, комн. и с/у разд., комн.: 16/14 кв. м, кухня 8,7 кв. м, лоджия застекл., телефон,
железная дверь, код. Тел. 8�909�278�20�79.                                                           (7�3)
(390к2) срочно недорого 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Маяковского,
пл. 39,7/25,1 кв. м, с/у разд., комн. смежные, телефон, стальная дверь, лоджия,
кодовый замок. Тел.: 3�67�43, 8�914�763�09�90.                                                   (4�3)
(393к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома в с. Ефимьеве, общ. пл. 54 кв. м, лоджия
6 м, погреб, сост. идеальное. Тел. 8�962�201�61�77.                                            (2�2)
(394к2) срочно недорого 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. дома на ул. Менделеева, д. 46,
пл. 39 кв. м. Тел. 8�960�535�24�58.                                                                            (2�2)
(395к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. панельного дома по ул. 50 лет комсомола, общ.
пл. 46,4 кв. м, кухня 5,5 кв. м, с/у совм., балкон, телефон, метал. дверь, сост. хор.,
собственник. Тел. 2�42�79.                                                                                           (5�2)
(396к2) 2�комн. благ. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп. дома на ул. Свободы, д. 28, общ. пл. 48,8
кв. м, жилая 29,2 кв. м, кухня 7,4 кв. м, с/у разд., лоджия, без посредников.
Тел. 8�926�333�34�74.                                                                                                    (3�2)
(398к2) 2�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома по ул. 40 лет комсомола, не угловая, общ.
пл. 41,2 кв. м, комн. смежные. Тел. 8�905�631�66�50.                                          (6�2)
(399к2) срочно недорого 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп. дома (рядом парк
Победы), общ. пл. 47,1 кв. м, большая кухня, железная дверь, стеклопакеты,
возможность перепланировки, треб. ремонт, отл. вид  из окна.
Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14, 8�915�963�33�66.                                        (4�2)
(400к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 9�эт. кирп. дома по ул. Октябрьской, пл. 46,7 кв. м,
комн.: 17/10,5 кв. м, кухня 7, 1 кв. м, комн. изол., с/у разд., застекл. лоджия, встро�
ен. мебель, телефон, интернет, документы готовы, собственник.
Тел. 8�910�974�07�22.                                                                                                    (3�2)
(402к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома в Чкаловском мкрн, пл. 47/10 кв. м, комн.
разд. на две стороны, ПВХ, ковролин, новые м/к двери, застекл. балкон, кух. гар�
нитур. Тел.: 2�38�31 (дом.); 8�910�965�83�46.                                                           (1�1)
(403к2) 2�комн. благ. кв. на 2 эт. в новом кирп. доме в Сельхозтехнике, пл. 60 кв. м.
Тел. 8�903�827�78�18.                                                                                                   (5�1)

3�комнатные квартиры

(168к3) недорого 1/2 часть 3�комн. благ. кв. на 3 эт. по ул. 50 лет комсомола.
 Тел.: 3�49�70, 8�906�634�04�93.                                                                               (12�12)
(169к3) срочно 3�комн. благ. кв. на 7 эт. по ул. Строителей, туалет, ванная � плитка,
двойные железные входные двери, охранная сигн., большая застекл. лоджия, боль�
шой коридор, стеклопакеты. Тел.: 8�903�532�94�22, 8�962�211�03�72.         (12�11)
(208к3) срочно 3�комн. благ. кв. на 3 эт. 5�эт. дома, пл. 63 кв. м, кухня 10 кв.
м, две лоджии, комн. изол., сделан новый капремонт, цена 3100000 руб.,
торг. Тел. 8�906�527�74�53.                                                                                     (5�4)
(209к3) 3�комн. кв. на 4 эт. на ул. Пушкина, д. 25, общ. пл. 61,5 кв. м, комн. изол.:
12 кв. м, 16 кв. м, 11 кв. м, коридор 8 кв. м, кухня 10,5 кв. м, застекл. лоджия 5,0 кв.
м. Тел. 8�915�976�18�86.                                                                                                (5�4)
(210к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Пушкина, пл. 45,4 кв. м, комн.:
7,8/10/15 кв. м, кухня 5 кв. м, гор. и хол. вода, железная дверь, подвал утепл.,
огород. Тел.: 3�21�00, 8�910�816�50�16.                                                                  (4�4)
(211к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома по ул. Ярославской (Химик) без посредни�
ков. Тел.: 3�94�56, 3�15�38 (вечером).                                                                      (5�4)
(212к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Новой (район парка Победы),
пл. 45,3 кв. м, подходит для организации коммерческой деятельности.
Тел.: 3�43�34, 3�43�32, 8�905�131�43�88.                                                                (4�4)
(213к3) 3�комн. кв. по ул. Разведчика Петрова, общ. пл. 66,3 кв. м, кухня 9,3 кв. м,
без посредников. Тел. 8�915�969�64�94.                                                                 (4�4)
(214к3) 3�комн. кв. на 3 эт. по ул. Октябрьской, ГК 4 кв. 2007 г., новостройка, под
чистовую отделку, общ. пл. 65 кв. м, кухня 24 кв. м совм. с гостиной, комн.: 15 кв.
м, 11 кв. м, коридор 8 кв. м, темная комната 2,5 кв. м, с/у совм., есть возможность
разделения, застекл. лоджия 8,5 кв. м. Тел. 8�926�560�61�16.                          (4�4)
(216к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. жил. брев. дома по ул. Свободы, общ. пл. 68,0 кв.
м, жил. 46,5 кв. м, эл., природный газ, вода во дворе (колонка рядом), канализ.
местная. Тел.: 3�28�52, 8�910�818�14�60.                                                                  (3�3)
(217к3) 3�комн. благ. кв., общ. пл. 64 кв. м, комн.: 17,5/17,5/10,5 кв. м, кухня 6 кв.
м, домофон, телефон, каб. тел., имеется проект для перепланировки.
Тел.: 2�42�05, 8�905�721�19�52.                                                                                   (4�3)
(218к3) срочно 3�комн. благ. кв. в отл. сост. на 7 эт. по ул. Строителей, туалет, ванная
� плитка, двойные железные двери, охранная сигн., большая застекл. лоджия с
кладовкой, большой коридор, стеклопакеты. Тел. 8�903�532�94�22.                (4�3)
(220к3) срочно 3�комн. благ. кв. на 4 эт. на ул. Разведчика Петрова, д. 12, лоджия,
комн. разд., сост. хорошее. Тел.: 8�920�105�74�22, 8�920�122�58�48.         (12�2)
(221к3) 3�комн. кв. на 9 эт. кирп. дома, общ. пл. 63,5 кв. м, жилая 38 кв. м, коридор
11,70 кв. м, кухня 9 кв. м, комн.: 17, 12, 9 кв. м, с/у разд., домофон.
Тел.: 2�47�86, 8�903�646�77�92, 8�961�021�85�01.                            (6�2)
(222к3) 3�комн. кв. на 4 эт. кирп. дома, общ. пл. 60 кв. м, кухня 8,5 кв. м,
с/у и комнаты разд., большая лоджия, телефон, цена 3100000 руб., торг.
Тел. 8�960�537�00�05.                                                                                 (5�2)
(223к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева, общ. пл.
54 кв. м, с/у разд. Тел. 8�906�757�05�25.                                               (6�2)
(224к3) 3�комн. кв. в дер. доме (район старой автостанции), общ. пл. 66,6
кв. м, канализация, водонагр., высокий забор, есть возможность подвести
газ, уч. 5,5 сотки, рядом озеро. Тел. 8�905�637�34�31.                          (6�2)
(226к3) недорого 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп. дома, пл. 47,5 кв. м,
чистая, комн. большие, с/у разд., балкон, сост. хорошее.
 Тел. 8�905�636�16�48.                                                                                 (6�1)
(227к3) 3�комн. благ. кв. на 3 эт. 4�эт. раритетного кирп. дома (напротив
гост. «Переславль»), общ. пл. 74 кв. м, жил. 50 кв. м, комн. разд., с/у разд.,
стеклопакеты, отл. ремонт. Тел. 8�920�121�37�17.                              (8�1)
(228к3) 3�комн. кв. в пер. Грачковском, пл. 80 кв. м, система отопления
требует ремонта, зем. уч., хозпостройки.

Тел. 8�915�991�06�83.                                                                                                   (5�1)

 КОМНАТЫ

(47км) комната 12 кв. м. Тел.: 8�960�527�51�76, 8�960�528�38�82.                  (5�3)
(49км) комната в коммунальной кв. на 3 эт., пл. 16 кв. м, холодная вода, центр. отопл.,
природный газ. Тел. 8�905�630�99�15 (в любое время).                                             (7�1)

ОБМЕН
(43ко) 3�ком. благ. кв. на 3 эт. 3�эт. дома (в районе реки Трубеж и озера) на две
1�комн. благ. кв. в 5 или 6 мкрн. Тел. 8�910�971�19�73, Наташа.                        (9�8)
(45ко) 3�комн. кв. на 3 эт. по ул. 50 лет комсомола, все комн. разд., на 1�комн. кв. со всеми
удобствами или продам. Тел.: 3�49�70; 8�915�991�37�43, 8�906�634�04�93.           (8�7)
(46ко) 3�комн. кв. в 5 мкрн на две 1�комн., или 1�комн. кв. в старом фонде с допла�
той. Тел. 3�74�18.                                                                                                              (9�7)
(47ко) 1�комн. кв. в брев. 6�квартирном доме по ул. Кардовского, общ. пл. 23,1
кв. м, отдельный вход, без удобств, возможность провести газ и воду, на равно�
ценную в другом р�не города, или продам. Тел. 8�919�761�27�78.               (10�7)
(50ко) 1�комн. кв. на 1 эт. 4�эт. кирп. дома  в Чкаловском мкрн, пл. 31,6 кв. м, на
равноценную в 4, 5, 6 мкрн. Тел. 8�903�691�32�84.                                              (4�4)
(51ко) 1�комн. кв. улуч. план. в г. Ярославле, общ. пл. 43 кв. м, на 2�комн. или 1�
комн. кв. улуч. план. в Переславле, или продам. Тел. 8�910�970�09�82.          (6�3)
(52ко) 1�комн. кв. с част. удоб. в центре на 1�, 2�комн. кв. с удоб.
Тел. 8�962�211�48�22.                                                                                                   (4�3)
(53ко) 3�комн. кв. с част. удоб. в пер. Берендеевском, пл. 45 кв. м , есть газовая
колонка, счетчик, на 2�комн. благ. кв., без посредников.
Тел.: 3�12�49, 8�915�985�83�37.                                                                               (10�2)

АРЕНДА

сниму квартиру или комнату
(80ка) сниму 1�, 2�, 3�комн. кв. Тел. 8�905�636�69�60.                              (10�8)
(88ка) семья из 3 человек снимет квартиру на длительный срок, порядок и опла�
ту гарантируем. Тел. 8�915�983�98�30.                                                                      (5�4)
(89ка) молодая семья снимет 1�комн. благ. кв. на длительный срок. Порядок и
своевременную оплату гарантируем. Тел. 8�906�522�77�66.                            (4�4)
(93ка) срочно молодая семья снимет 1�комн. кв. Тел. 8�906�634�56�94.       (4�2)
(94ка) квартиру. Тел. 8�920�657�33�45.                                                                    (4�2)
(95ка) 1�, 2�, 3�комн. кв., дом или коттедж на ваших условиях, оплату гаран�
тируем. Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14, 8�915�963�33�66.                        (4�2)
(96ка) семья снимет 1�комн. или 2�комн. кв. на длит. срок.
Тел. 8�915�996�79�33, Владимир.                                                                              (3�1)
(97ка) молодая семья из 3 человек недорого снимет 1�комн. кв. на длительный
срок, порядок и чистоту гарантируем. Тел. 8�910�964�34�83.                           (6�1)
(98ка) семья с переславской пропиской снимет в городе 3�, 4�комн. кв. или благ. дом
(часть  дома), возможна предоплата, без посредников. Тел. 8�910�974�07�22.   (4�1)

(99ка) 2�, 3�комн. кв. в хорошем состоянии со всеми удобствами в райо�
нах  улиц Трудовой, Лесной, Полевой или отд. дом (коттедж) с газ. ото�
плением в районе  Троицкого поля.
Тел.: 8�910�662�64�64, 8�915�998�88�65.                                                    (4�1)

сдам квартиру или комнату                                                                                                                                                                                                                                                                 

(100ка) 2�комн. кв. с мебелью (можно без мебели) в районе «Ярославских мага�
зинов». Тел.: 3�71�93, 8�910�665�50�36.                                                                  (5�3)
(101ка) комн. в 3�комн. кв. с подселением, желательно студентам.
Тел. 8�960�535�84�44.                                                                                                    (5�3)
(104ка) комн. в частном доме посуточно для отдыхающих. Тел. 8�960�542�09�25.(8�2)
(105ка) 1�, 2�, 3�комн. кв., дом или коттедж (агентство).
Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14, 8�915�963�33�66.                                                 (4�2)
(106ка) недорого семье 1�комн. кв. в п. Купанское. Тел. 8�903�820�86�95. (3�2)

(109ка) посуточно 1 этаж коттеджа, изолированная кухня, ванна, учас�
ток, тихое место, центр, 10 мин. до озера. Тел. 8�906�631�65�64.   (5�1)

(110ка) 1�комн. квартиру. Тел. 3�94�27 (суббота, воскресенье).                      (2�1)
(111ка) 1�комн. кв. на 5 эт. (малосемейка) на ул. Строителей, д. 28, пл. комн. 20
кв. м, кухня 10 кв. м, с 01.10.08. Тел.: 8�906�638�30�38, 3�76�06.                     (5�1)
(112ка) 2�комн. кв. по ул. Вокзальной. Тел. 8�906�075�18�38.                           (2�1)
(113ка) 1�комн. кв. с част. удоб., рядом озеро, река. Тел. 8�910�826�16�93.(2�1)
(114ка) две девушки сдадут жилье в 2�комн. кв. в Москве студентке  (5�7 мин. до
м. Пушкинская). Тел.: 2�34�02, 8�910�811�06�98.                                                  (2�1)

ПОКУПКА
(18кп) 2�комн. кв. с удобствами на 2 или 3 эт. кирп. дома  в 5, 6 мкрн.
Тел. 8�962�200�32�07.                                                                                                 (4�3)
(19кп) 4�комн. кв. в кирп. доме или благ. дом в городе без посредников.
Тел. 8�910�974�07�22.                                                                                                     (4�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА ПРОДАЖА

городские
(168дг) 2�эт. коттедж в Галевом проезде, жил. пл. 250 кв. м, уч. 15 соток, баня,
гараж, готов к проживанию, цена 10000000 руб.
Тел.: 8�915�973�33�33, 8�915�977�77�77.                                                             (20�19)
(244дг) 2�эт. дом в городе, общ. пл.150 кв. м, все коммуникации, баня, гараж, тел.,
зем. уч. 9 соток, цена 6,5 млн руб., или обменяю на кв. + доплата, рассмотрю
варианты. Тел. 8�960�537�00�05.                                                                             (10�10)
(246дг) дер. бревенчатый дом по ул. Гагарина (черта города), общ. пл. 50 кв. м,
3 комн., кухня, терраса, газ, водопровод, газ. отопл., хоз. постройки, зем. уч. 19
соток, плод.�ягодн. насажд., недалеко озеро, документы готовы.
Тел.: 3�41�22, 8�905�136�53�85.                                                                               (10�10)
(252дг) кирп. дом из 4 комнат (60 кв. м) в Соколке, кухня, с/у, газифицирован,
водопровод, канализ., уч. 6 соток, плод.�ягодн. насаждения, кирп. гараж, подъезд
асфальтирован. Дом продается от хозяина. Тел. 8�961�162�58�69.              (10�9)
(257дг) дом 2�эт., пл. 140 кв. м, со всеми удобствами, природный газ, 2 с/у, ванна,
душ, тел., интернет, триколор, 2 гаража, баня, лет. домик, сарай, насаждения,
рядом река и озеро, сост. хор. Тел.: 9�81�75, 8�905�631�15�08.                       (9�8)
(274дг) кирп. дом по ул. Валовое кольцо, все коммуникации, баня, гараж.
Тел.: 3�20�00, 8�905�632�20�02.                                                                            (7�4)
(275дг) брев. дом в пер. Пионерском, газовое отопление, уч. 6 соток, тихое
место, рядом озеро. Тел. 8�905�634�58�76.                                                         (10�4)
(276дг) срочно недорого дом с землей, цена договорная.
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АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ
� сдается торговая площадь в ТД «Центральный» в пер. Кривоколенном,

д. 4, строение 2. Справки по тел. 26�222.                                            (20�19)

ООО «Переславский Технопарк»
предлагает аренду помещений:

 � офисы

 � склады

 � производственные помещения
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
рядом, зем. уч. 14 соток, плод. сад., без посредников.
Тел.: 8�915�984�03�22, 8�910�960�04�33, 8�915�984�03�22, 8�910�960�04�33.  (10�3)
(286дг) брев. дом со всеми удоб. (район «Славянского базара»), сост. хор., теле�
фон, газ. отопление, уч. 7 соток  (есть возможность прибавить), цена 3 млн руб.
Тел. 8�905�635�22�39.                                                                                                    (2�2)
(287дг) дом в Переславле (500 м от  о. Плещеева), газ, вода, канализация, зем. уч.  18
соток, под.�ягодн. насаждения, гараж, без посредников. Тел. 8�905�636�88�74.(8�2)
(289дг) 2�эт. коттедж в черте города, общ. пл. 350 кв. м, большая прихожая, кухня�
столовая, 4 спальни, каминный зал, зимний сад, водоснабжение, природный газ,
зем. уч. 15 соток. Тел.: 3�63�03, 8�905�631�21�51.                                                  (6�1)
(290дг) жилой дом по ул. Малая Протечная (5 мин. до центра, 2 км до озера), общ.
пл. 50 кв. м, 2 комнаты + кухня + прихожая + терраска, двор и участок 10 соток
(чернозем), спокойное, тихое место. Тел.: 2�42�87, 8�960�534�77�81.           (3�1)
(291дг) срочно недорого 1/2 часть кирп. дома, общ. пл. 54 кв. м, 3 комнаты,
природный газ, гор. и хол. вода, душевая кабина, центр. канализация, около дома
гараж, хозпостройки, небольшой зем. участок. Тел.: 2�33�70, 8�910�813�75�32.(6�1)
(292дг) срочно дом в пер. Трудовом, пл. 60 кв. м, 3 комн. теплые, 2 холодные, газ,
вода, отопл. газовое, русская печь, зем. уч. 13 соток. Тел. 8�915�991�03�59. (3�1)
(293дг) срочно 1/2 часть дома по ул. Кардовского, пл. 70 кв. м, зем. уч. 2,8 сотки,
федеральная трасса. Тел. 8�915�991�03�59.                                                            (3�1)
(294дг) дом по ул. Новоплещеевской (200 м от озера), общ. пл. 49 кв. м, 3 ком�
наты, летняя терраса, зем. уч. 7 соток, имеются 2 сарая.
Тел.: 8�915�972�31�48, 3�21�37 (дом.).                                                                     (5�1)

 сельские

(179дс) дом в д. Криушкино, рядом лес, вид на озеро. Тел. 8�903�821�75�04. (8�8)
(209дс) дом в д. Фалисово, печь, новый пол, баня, асфальт до дома, р. Нерль 2 км.
Тел.: 8�962�917�70�60, 8�903�627�14�01.                                                                (7�6)
(213дс) жилой брев. дом с надворными постройками (баня, сарай, гараж) в д.
Василево, общ. пл. 37,1 кв. м, жил. пл. 25 кв. м, зем. уч. 16 соток, во дворе пруд,
электричество. Тел.: 3�28�52, 8�910�818�14�60, 8�915�972�29�04.                  (4�3)
(214дс) жилой брев. дом (1958 г. постройки) в д. Дубровицы, общ. пл. 30,0 кв. м,
зем. уч. 26 соток, документы готовы к сделке. Тел. 8�915�972�29�04.            (3�3)
(215дс) жил. дом (2005 г. постройки) со всеми удоб. в д. Свечино, общ. пл. 120,3
кв. м, зем. уч. 1500 кв. м. Тел. 8�915�972�29�04.                                                    (4�3)
(216дс) жил. дом (2001 г. постройки) со всеми удоб. в с. Ям, общ. пл. 131,3 кв. м,
зем. уч. 1800 кв. м. Тел.: 3�28�52, 8�910�818�14�60.                                              (4�3)
(217дс) благ. коттедж на Троицком поле, пл. 250 кв. м, газ. отопление, центр.
вода, канализ., имеются баня, гараж, сарай, зем. уч. 15 соток.
Тел. 8�903�824�21�90.                                                                                                     (4�3)
(218дс) дом в д. Елизарка Глебовского с/с (1,5 км от центр. дороги), можно под�
вести газ, зем. уч. 30 соток. Тел.: 8�960�540�66�69, 9�85�58.                               (4�3)
(219дс) дер. дом в с. Новом на ул. Дачной, д. 38, зем. уч. 20 соток.
Тел.: (495)593�14�45, 8�985�250�34�27.                                                                    (4�3)
(220дс) брев. дом (обложенный кирпичом) в Кубринске, пл. 160 кв. м, 7 жилых
комнат, кирп. гараж, кирп. хозблок, брев. баня, имеются печь, камин, зем. уч. 15
соток, колодец, летний водопровод, плод.�ягод. насаждения.
Тел.: 8�905�131�43�88, 3�43�34, 3�43�32.                                                                 (8�3)
(221дс) дом в с. Елизарове (3 км от ст. Рязанцево), общ. пл. 68 кв. м, телефон,
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